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Styrelsen och verkstillande direktoren for Vésa fiber ekonomisk forening far harmed avge arsredovisning
for rakenskapsaret 2021.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Visa Fiber Ekonomisk Forening, org.nr. 769630-0784, bildades 2015-04-28. Foreningen har sitt séte i
Alvdalen.

Styrelsen under 2020 har varit féljande personer:
Bjorn Tegnér ordforande

Tomas Larsson kassor

Stefan Estenberg vice ordf

Magnus Hansson suppleant

Marita Westling suppleant

Revisorer:
Jorgen Lindhamn, erséttare till Tobias Schroder

Valberedning:
Bjorn Tegnér sammankallande
Tomas Larsson

Foreningens rdkenskapsar dr 1 januari till 31 december.

Arsstimma skall hillas fore juni manads utgng.

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att via ett lokalt
fiberndt for bredband, ledningsnét, tillhandahélla medlemmarna nétkapacitet for bl.a. data- och
telekommunikation. Féreningen kan dven, direkt eller indirekt, tillhandahalla medlemmarna trafiktjanster,
exempelvis sa kallade bredbandstjénster och telefon, samt bedriva annan sammanhingande och forenlig
verksamhet.

Medlemmarna ska delta i verksamheten genom att nyttja foreningens tjénster.

Under verksamhetsaret 2020 har foljande viktiga handelser intraffat:

- Arsméte holls 28:e juni i Viisa bystuga.

- Arbetet med att slutredovisa bredbandsprojektet pagick under aret.

Efter verksamhetsaret 2020 har foljande viktiga hénderlser intréfat:

- Jordbruksverket beviljade slututbetalningen for bredbandsprojektet 2021-03-12

Antalet medlemmar vid arets slut var 59 st (60 st).
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Flerarsoversikt (Tkr) 2021
Resultat efter finansiella poster 8
Soliditet (%) 95,7

Foriandring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingang 567 100
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 567 100

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

arets vinst

behandlas sa att
i ny rakning 6verfores

2020

34,1

Balanserat

resultat

-512 129
2429

-509 700

2019
~490
28,7

Arets

resultat

2429

-2.429
7912
7912

-509 700
7912
-501 788

-501 788
-501 788

2018
26
444

2(6)

Totalt

57 400

0
7912
65 312

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrikning
Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

20 640
5344
25984

-12 688
-12 688
13 296

-5 384
-5 384
7912
7912

7912
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2020-01-01
-2020-12-31

28 600
5400
34 000

-25 573
-25573
8 427

-5 998
-5 998
2429
2429

2429
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgidngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

oS o

84 414
84 414
84 414

84 414
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2020-12-31

1 681
177 000
178 681

34919
34919
213 600

213 600
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

582 600
582 600

-509 700
7912
-501 788
80 812

-398
4 000
3602

84 414

5(6)

2020-12-31

582 600
582 600

-509 700
0

-509 700
72 900

136 700
4 000
140 700

213 600
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Alvdalen den 13 juni 2022

Bjorn Tegnér Stefan Estenberg
Verkstillande direktor

Tomas Larsson

Min revisionsberittelse har limnats den 20 juni 2022

Jorgen Lindhamn
Revisor



